



The project has received funding from the European Union's Horizon 2020 research and innovation programme under grant agreement No 857543

Warszawa, dnia 05 czerwca 2023 roku

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

**PYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ W POSTĘPOWANIU NA „DOSTAWĘ
SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO” – NR SPRAWY 4/TPBN/2023**

oraz

ZMIANA TREŚCI SWZ – PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający - **ENSEMBLE3 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie , ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa**, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „**Ustawą Pzp**”, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, w dniu 31 maja 2023 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące treści SWZ.

Poniżej Zamawiający zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1

Czy zamawiający zgodzi się by serwer był wyposażony w 26 wnęk 2,5" zamiast wspólnych 16-2,5/3,5"

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający zmienia treść Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w poniższy sposób.

W tabeli zamieszczonej w punkcie 1 SOPZ pod nazwą „SERWER – 1 szt.” w wierszu „Pojemność” było:



The project has received funding from the European Union's Horizon 2020 research and innovation programme under grant agreement No 857543

Pojemność:	minimum 38 TB
------------	---------------

Zamawiający zmienia treść wiersza „Pojemność” w tabeli zamieszczonej w punkcie 1 SOPZ pod nazwą „SERWER – 1 szt.” na wskazaną poniżej.

Pojemność:	wyposażony w dyski o pojemności łącznej minimum 38 TB
------------	---

W tabeli zamieszczonej w punkcie 2 SOPZ pod nazwą „SERWER BACKUPOWY – 1 szt.” w wierszu „Pojemność” było:

Pojemność:	minimum 38 TB
------------	---------------

Zamawiający zmienia treść wiersza „Pojemność” w tabeli zamieszczonej w punkcie 2 SOPZ pod nazwą „SERWER BACKUPOWY– 1 szt.” na wskazaną poniżej.

Pojemność:	wyposażony w dyski o pojemności łącznej minimum 38 TB
------------	---

PYTANIE 2

Czy zamawiający przez pojemność minimum 38TB rozumie minimalną obsługę serwera w pojemności ogólnej czy serwer ma być wyposażony w dyski o minimalnej pojemności 38TB?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający zmienia treść Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w poniższy sposób.



The project has received funding from the European Union's Horizon 2020 research and innovation programme under grant agreement No 857543

W tabeli zamieszczonej w punkcie 1 SOPZ pod nazwą „SERWER – 1 szt.” w wierszu „Wnęki na dyski twarde” było:

Wnęki na dyski twarde:	16 (całkowity) - wymiana podczas pracy 2,5" / 3,5" wspólny
------------------------	--

Zamawiający zmienia treść wiersza „Wnęki na dyski twarde” w tabeli zamieszczonej w punkcie 1 SOPZ pod nazwą „SERWER – 1 szt.” na wskazaną poniżej.

Wnęki na dyski twarde:	Minimum 16 - wymiana podczas pracy 2,5", 3,5" lub wspólny
------------------------	---

W tabeli zamieszczonej w punkcie 2 SOPZ pod nazwą „SERWER BACKUPOWY – 1 szt.” w wierszu „Wnęki na dyski twarde” było:

Wnęki na dyski twarde:	16 (całkowity) - wymiana podczas pracy 2,5" / 3,5" wspólny
------------------------	--

Zamawiający zmienia treść wiersza „Wnęki na dyski twarde” w tabeli zamieszczonej w punkcie 2 SOPZ pod nazwą „SERWER BACKUPOWY– 1 szt.” na wskazaną poniżej.

Wnęki na dyski twarde:	Minimum 16 - wymiana podczas pracy 2,5", 3,5" lub wspólny
------------------------	---

W związku z faktem, iż odpowiedzi Zamawiającego zmodyfikowały treść Szczegółowego Opisu Zamówienia, Zamawiający, informuje, iż działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy



The project has received funding from the European Union's Horizon 2020 research and innovation programme under grant agreement No 857543

Pzp, dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia 12 czerwca 2023 roku do godz.09:00.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

- Rozdział IX pkt 1 - Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie: *Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych tj. do dnia **11 lipca 2023 roku.***
- Rozdział XIII pkt 1 – Sposób oraz termin składania ofert otrzymuje brzmienie: *Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/ensemble3> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **12 czerwca 2023 roku do godziny 09:00.***
- Rozdział XIV pkt 1 – Termin otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: *Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, **12 czerwca 2023 roku o godz. 09:15.***

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 Ustawy Pzp, z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Zatwierdzam
Z up. Kierownika Zamawiającego

Mikołaj Gugieł